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Jodek potasu, 65 mg proszek w saszetkach, 10 szt.
 

Cena: 49,49 zł

Opis słownikowy

Postać proszek

Producent BIOFARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Jodek potasu

Opis produktu
 

Skład Jodek potasu, 65 mg proszek w saszetkach, 10 szt.
Jodek potasu

Jodek potasu 65/32/16 mg -*RWS - Referencyjna warto?? spo?ycia.

Działanie Jodek potasu, 65 mg proszek w saszetkach, 10 szt.

Duża dawka jodu w preparacie przystosowana do stosowania w przypadku katastrof nuklearnych, które wiążą się z uwolnieniem
radioaktywnych izotopów jodu. Przyjęcie jodu w dużej dawce zapobiega wychwytowi radioaktywnego jodu przez tarczycę.

Dawkowanie Jodek potasu, 65 mg proszek w saszetkach, 10 szt.

Preparat od Biofarmacja Jodek potasu 65 mg może być przyjmowany jedynie po wyraźnym wskazaniu przez odpowiednie i rzetelne
organy państwowe.

Istotny jest czas podania preparatu – czym szybciej od momentu ekspozycji na działanie promieniowania, tym lepiej. Nie stosować
profilaktycznie. Stosować dokładnie wg wytycznych organów państwowych – powtarzalność dawki zależy bowiem od wielu czynników.

Wiek Pojedyncza dzienna dawka jodku potasu (mg)
Noworodki do 1 miesiąca - (użyć 50 ml z 200 ml przygotowanego roztworu)
Niemowlęta od 1 miesiąca i małe dzieci do 3 lat - (użyć 100 ml z 200 ml przygotowanego roztworu)
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Dzieci od 3 do 12 lat 65 - (użyć jedną saszetkę na 200 ml wody)
Dzieci od 12 lat i dorośli - (użyć dwie saszetki na 200 ml wody)

Sposób użycia: NIE STOSOWAĆ PROFILAKTYCZNIE!
Wymieszać w szklance wody (200ml) i wypić po posiłku.

Przeciwwskazania Jodek potasu, 65 mg proszek w saszetkach, 10 szt.

W przypadku pacjentów z chorobami tarczycy, kobiet w ciąży, karmiących piersią lub innego, niż zalecanie stosowanie, przed
zastosowaniem preparatu skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą. Noworodki są szczególnie wrażliwe na przedawkowanie jodu.

Informacje dodatkowe Jodek potasu, 65 mg proszek w saszetkach, 10 szt.

Produkt Jodek potasu 65 mg to suplement diety stosowany wyłącznie doraźnie – na wyraźne zalecenie organów państwowych. Nie
przekraczać zalecanej przez organy państwowe porcji.

Przechowywać w suchym miejscu niedostępnym dla dzieci w temperaturze poniżej 25°C Chronić przed wilgocią.
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